[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.12.2024 № ПОС.03-3034/24
город Переславль-Залесский

О передаче полномочий по ведению
бухгалтерского учета и представлению

бухгалтерской (финансовой) отчетности

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Муниципальному учреждению дополнительного образования Кубринскому центру детского творчества, муниципальному учреждению дополнительного образования Нагорьевскому центру детского творчества с 10 декабря 2024 года передать полномочия по ведению бухгалтерского учета и представлению бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальному учреждению «Центр обеспечения функционирования образовательных учреждений города Переславля-Залесского».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                 В.В. Маркова